Управление финансов Администрации Любимского

муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ
    от  29 декабря  2016 года                                                               № 28
г.Любим
Об утверждении Перечня

кодов целевых статей расходов

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов целевых статей расходов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (КЦСР).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления городского и сельских поселений Любимского муниципального района:

- при отражении расходов местных бюджетов, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые из бюджетов других уровней по целевым статьям расходов местного бюджета, включаемым коды направлений расходов (13 - 17 разряды кода расходов бюджетов), идентичные коду соответствующих направлений расходов, по которым отражаются расходы бюджетов других уровней на предоставление вышеуказанных межбюджетных трансфертов;

-  в целях отражения расходов бюджета Любимского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, представлять в Управление финансов Любимского муниципального района Уведомления о бюджетных ассигнованиях по расходам в течение 5-ти дней с даты принятия решения о выделении либо снятии вышеуказанных межбюджетных трансфертов

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2017 г.
  Начальник управления финансов

  Администрации Любимского

  муниципального района                                                       Е.А.Карпова